Pobierz Wentyle
Pobierz AlnorCAM
Zamawiaj w B2B
G
al
an
te
ri
a
w
en
ty
la
cy
jn
a
ALNOR® systemy wentylacji
jest prawnie chronionym znakiem i technicznym patentem. Prawo do zmian zastrzeżone.
Przepustnice dla kratek SGR
SGR-DA
Wymiary
Opis
Przepustnica zastawna kątowa SGR-DA przeznaczona jest do
montażu na kratkach wentylacyjnych do kanałów okrągłych.
Wyposażona jest w oddzielne klipsy potrzebne do montażu
przepustnicy do kratki. Przepustnice SGR-DA stosowane są
w celu uzyskania dodatkowego sterowania natężeniem i
prędkością przepływu oraz zasięgiem nawiewu. Szczelina
przepustnicy ustawiona jest pod kątem do płaszczyzny kratki.
Regulacja przepływu powietrza dokonywana jest poprzez
zmianę położenia zasuwy zamykającej szczeliny nawiewne.
Całość wykonana jest z blachy ocynkowanej.
Rodzaje wykończenia
Przepustnica: blacha ocynkowana
Przykład oznaczenia
Kod produktu:  SGR-DA   bbb  ccc
typ
A wymiar
B wymiar
Typ A [mm] B [mm]
SGR-DA-425-75 425 75
SGR-DA-525-75 525 75
SGR-DA-625-75 625 75
SGR-DA-425-125 425 125
SGR-DA-525-125 525 125
SGR-DA-425-225 425 125
SGR-DA-525-225 525 225
SGR-DA-625-225 625 225
SGR-DA-825-225 825 225
AxB